
UCHWAŁA NR XXXII/188/2022 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/170/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                    
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 ze zm.), Rada Gminy 
Budziszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/170/2022 
Rady Gminy Budziszewice z dnia 28 marca 2022 roku w rozdziale III pt. ZASADY ORGANIZACJI 
FINANSOWANIA GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH  ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII w punkcie 2 pt. Zasady wynagradzania 
członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: 
„Członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 200.00 zł brutto za udział w każdym posiedzeniu komisji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92D7458-E16F-4F8E-8580-4E587BC6CD9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


